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7
20:20

1600 m
64.600 

1:A PRIS 33 294, 1600 dt
Rennpreis: 64.600  (32.300 16.150 7.752 5.168 3.230)
1600 dt 32300-16150-7752-5168-3230 NOK3-åriga och äldre. 

1
1600

Box: 1

65.00

Norok
4j. br W (Gammarth - Goldinova)

Trainer: Åge Mathisen
Besitzer: Stall Haugstad Og Maja Myhr

Christopher Roberts

2023: 12  Starts - 3  Siege - 1  Platz    115.442 2022: 9  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.720164.261
07.09 Övrevoll 6 1980 9,4 Sørvang Karen From Finance, Started It All, Sir Walt
31.08 Övrevoll 7 2400 32,8 Holmberg Queen Of Antarktis, Moonflash, Sir Anton
20.08 Övrevoll 1 1730 14,9 Sørvang Norok, Steely Queen, Second Try
02.08 Övrevoll 5 2400 19,5 Schou Sir Anton, Moonflash, Hot Bubbles
23.07 Bro Park 9 2100 53.000 11,8 Schou Philadelfia, Indeed Grey, Double Rock

2
Box: 2

61.00

Laoch Liath
5j. sk W (Markaz - Hollybrowne)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Willa Synøve M. Schou

2023: 13  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    90.175 2022: 8  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    29.100171.275
20.09 Övrevoll 10 l1730 13,5 Ericsson Lynghonning, Started It All, Sir Benjamin
17.08 Övrevoll 5 l1600 3,9 Strand Lynghonning, Punktum Finale, Oliver
10.08 Övrevoll 5 l1600 19,2 Schou Imperial Dawn, Fredriq Von Soa, Steely Qu
02.08 Övrevoll 11 l1170 23,5 Mortensen Imperial Dawn, The Prince, Greycious Girl
23.07 Bro Park 8 l1600 42.000 30,6 Mortensen Single Cash, Started It All, Roman King

3
Box: 3

67.00

Ede's Garrinchi
7j. f W (Eishin Dunkirk - Maycy Star)

Trainer: Tobias Hellgren
Besitzer: Hellgren Tobias

Anna Pilroth

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    17.327 2022: 19  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    114.721409.850
01.10 Övrevoll 8 l2160 3,8 Pilroth Second Try, Man Of Devotion, Queen Of An
14.09 Övrevoll 6 l1750 9,8 Luka Thunderboy, Bobby The Brown, Moonflash
07.09 Övrevoll 5 l1980 10,3 Ericsson Karen From Finance, Started It All, Sir Walt
27.04 Övrevoll 2 l2400 4,6 Pilroth PERFECT ILLUSION, Ede's Garrinchi
04.12 Bro Park 3 l2350 40.000 10,6 Pilroth April Song, Hawker Hind, Ede's Garrinchi

4
Box: 4

63.50

Is What It Is
3j. br W (Outstrip - Dubawi's Spirit)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Martin Rodriguez

2023: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    28.238 2022: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    36.01764.255
01.10 Övrevoll 5 l2160 20,6 Mortensen Second Try, Man Of Devotion, Queen Of An
14.09 Övrevoll 7 l1750 11,3 Dickson Thunderboy, Bobby The Brown, Moonflash
10.09 Bro Park 3 l1600 Hedman
27.08 Bro Park 6 l1400 42.000 20,3 Hagelund-Holm Bedazzling, Blue Osprey, Lancaster
27.07 Övrevoll 8 l1750 12,8 Hedman Naasha, Bobby The Brown, Hot Bubbles

5
Box: 5

59.00

Steely Queen
5j.  S (Outstrip - Black Sheba)

Trainer: Tina Smith
Besitzer: Stall Plenum

Tina Smith

2023: 10  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    73.701 2022: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    27.213165.566
01.10 Övrevoll 1 1370 9,9 Smith Steely Queen, BARTAT, SUNBREAK
20.09 Övrevoll 4 1730 6,9 Masset Lynghonning, Started It All, Sir Benjamin
07.09 Övrevoll 9 1980 7,3 Kolackova Karen From Finance, Started It All, Sir Walt
20.08 Övrevoll 2 1730 6,1 Kolackova Norok, Steely Queen, Second Try
10.08 Övrevoll 3 1600 12,3 Smith Imperial Dawn, Fredriq Von Soa, Steely Qu

6
Box: 6

66.00

Khurshed
6j. f W (Night Of Thunder - Award)

Trainer: Marie Lustig
Besitzer: Grytåsa Ridcenter O Gustavs

Ulrika Holmquist

2023: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    9.300 2022: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    36.896232.479
13.08 Göteborg 3 l1600 42.000 19,1 Gustavsson Titanium Carlras, Gin, Khurshed
02.08 Övrevoll 6 l1600 8,7 Gustavsson Bobby The Brown, Oliver, Lynghonning
20.07 Övrevoll 6 l1600 17,8 Ericsson Klint, Caramel Lizard, Spirit Of Cimarron
13.07 Övrevoll 11 l1600 7,1 Gustavsson Buckyboss, Laoch Liath / Fredriq Von Soa
05.07 Övrevoll 10 l1730 18,4 Gustavsson Gimme Love, Amzaan, Moonflash

7
Box: 7

57.00

Oliver
8j.  W (Eishin Dunkirk - Bittersweet)

Trainer: Pål Jørgen Nordbye
Besitzer: Stall Hope

Manuel Martinez

2023: 15  Starts - 0  Siege - 9  Plätze    125.607 2022: 18  Starts - 3  Siege - 8  Plätze    204.716538.230
07.09 Övrevoll 3 1100 4,5 Martinez Charlie Boy, Heia Pingu, Oliver
31.08 Övrevoll 6 1100 4,5 Holm The Singing Butler, Azure World, Point Boy
17.08 Övrevoll 3 1600 2,2 Lopez Lynghonning, Punktum Finale, Oliver
10.08 Övrevoll 2 1100 2,5 Lopez How Dare You, Oliver, Punktum Finale
02.08 Övrevoll 2 1600 2,9 Lopez Bobby The Brown, Oliver, Lynghonning

8
Box: 8

59.00

Lynghonning
5j.  S (Scissor Kick - Sleepy Dreams)

Trainer: Hallvard Soma
Besitzer: S.C.E.A Haras De Miel

Ida Tandberg

2023: 12  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    143.858 2022: 16  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    139.158293.633
20.09 Övrevoll 1 1730 4,9 Blichfeldt Lynghonning, Started It All, Sir Benjamin
31.08 Övrevoll 1 1750 2,3 Blichfeldt Lynghonning, Clauses Andy, Sweet Cake
17.08 Övrevoll 1 1600 5,6 Holmberg Lynghonning, Punktum Finale, Oliver
02.08 Övrevoll 3 1600 3,1 Holmquist Bobby The Brown, Oliver, Lynghonning
27.07 Övrevoll 3 1100 7,1 Holmberg How Dare You, Express Yourself, Lynghonn

9
Box: 9

65.00

Scytale
5j. br S (Power - Jen Jos Enigma)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Michelle Rosenqvist

2023: 12  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    83.541 2022: 20  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    193.626438.599
01.10 Övrevoll 1 l1730 8,2 Holmquist Scytale, Green Zabeel, Caramel Lizard
27.08 Bro Park 11 l1400 42.000 21,8 Mortensen Bedazzling, Blue Osprey, Lancaster
13.08 Göteborg 9 l1600 42.000 7,8 Nexbo Titanium Carlras, Gin, Khurshed
02.08 Övrevoll 8 l1170 14,9 Stålhandske Imperial Dawn, The Prince, Greycious Girl
13.07 Övrevoll 10 l1600 14,9 Öhgren Buckyboss, Laoch Liath / Fredriq Von Soa

10
Box: 10

63.50

Charlie Boy
3j.  W (Evasive - Pindrop)

Trainer: Cathrine Erichsen
Besitzer: Team Finn Kristiansen

Elione Chaves

2023: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    32.122 2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    20.61652.738
07.09 Övrevoll 1 1100 5,3 Strand Charlie Boy, Heia Pingu, Oliver
17.08 Övrevoll 8 1100 23,9 Kristiansen Imperial Dawn, Titanium Carlras, Hope And 
02.08 Övrevoll 7 1170 8,7 Chaves Imperial Dawn, The Prince, Greycious Girl
05.07 Övrevoll 7 1980 4,0 Chaves Man Of Devotion, Sir Aircross, Steely Quee
24.06 Övrevoll 9 1980 7,5 De Paiva Red Swan, Golden Ticket, FLOWER POWE

Ergebnis: Quoten:


